novecientos ochenta mil seiscientos cuarenta y cuatro dólares de los Estados, Unidos 

de América con sesenta y bres centavos). 

c) El resultado integral al cierre del ejercicio económico del año 2013, deducida la 
participación de trabajadores e impuesto a la renta, es de US$ 150,658.50 (Ciento 
cincuenta mil seiscientos cincuenta y ocho dólares de los Estados Unidos de América 

con cincuenta centavos). : 
4 

d) Adicionalmente es importante resaltar que en la conciliación tributaria se considgró una 
deducción por concepto de amortización de pérdidas tributarias de años anteriores por